О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 08.09.2008г. № 321

Постановление от 05.09.2014г. №293
     В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 08.09.2008г. № 321 «О комиссии по противодействию коррупции Карабашского городского округа» следующие изменения:
    1) включить в состав  секретаря комиссии Беленкову В.И., ведущего специалиста по организации защиты персональных данных отдела организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа;

    2) исключить из состава секретаря комиссии Жильцову Л.И.

    2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец